Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 27

от 10 февраля 2017  г

 Об установлении предельного уровня

 соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей,

 их заместителей и главных бухгалтеров

 муниципальных учреждений,

предприятий Ветютневского сельского

 поселения к среднемесячной

заработной плате  работников  этих

 учреждений, предприятий

В соответствии с  частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской

Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 1, ст.

3; 2016, № 27, ст. 4280), Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений, предприятий Ветютневского сельского

поселения, к среднемесячной  заработной плате работников этих учреждений,

предприятий  (без учета заработной платы соответствующего руководителя,

заместителей руководителя и главного бухгалтера) в кратности до 3 (трех).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                       Кобченко С.Б.